APIÚNA –  ASCURRA –  BENEDITO NOVO –  BLUMENAU –  BOTUVERÁ –  BRUSQUE –  DOUTOR PEDRINHO

GASPAR –  GUABIRUBA –  INDAIAL –  POMERODE –  R IO DOS CEDROS –  RODEIO –  T IMBÓ

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO MÉDIO VALE DO ITAJAÍ

CNPJ: 83.779.413/0001-43

Rua Alberto Ste in,  466 –  Fone (47) 3331-5800

89036-200 –  BLUMENAU –  Santa Catar ina

www.ammvi.org.br

Ofício Circular nº 081/2015

Blumenau, 24 de setembro de 2015.

Ao(a) Senhor(a)

CONTROLADOR INTERNO MUNICIPAL

Assunto: Convite para reunião colegiada.

Prezado(a) Senhor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a Reunião

Ordinária do Colegiado de Controladores Internos Municipais da AMMVI, a realizar-se no dia 6 de

outubro de 2015, das 8h30 às 12h, no pequeno auditório da AMMVI, em Blumenau. Conforme

ordem do dia abaixo:

    1. Transparência (LAI e LC 131).

    2. Lei nº 13.019.

    3. Instruções Normativas do TCE/SC 19 e 20.

    4. Assuntos gerais.

Outrossim, informamos que as próximas reuniões do Colegiado de Controladores

Internos serão nos dias 16 de novembro e 15 de dezembro.

 Solicitamos confirmação de presença através do endereço eletrônico

sabrina@ammvi.org.br.

Certos do retorno favorável à iniciativa, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

sabrina
Highlight